

# MagAnd Party IVS

Kornmarken 41  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
16. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Magnus Midjord Enevoldsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MagAnd Party IVS

Kornmarken 41

2880 Bagsværd

e-mailadresse: [magnusmidjordenevoldsen@gmail.com](mailto:magnusmidjordenevoldsen@gmail.com)

CVR-nr: 39864266

Regnskabsår: 16/09/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Virksomhedens formål er at udleje festmateriel og -udstyr

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på kr. 3.005 og en balance den 31. december 2019 på kr. 17.830 med en egenkapital på kr. 3.105.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 16. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>3.841</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>3.841</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.841</b>
Skat af årets resultat .....		-836
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.005</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		3.005
<b>I alt .....</b>		<b>3.005</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Likvide beholdninger .....		17.830
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>17.830</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.830</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Overført resultat .....		3.005
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.105</b>
Skyldig selskabsskat .....		836
Skyldig moms og afgifter .....		1.710
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		12.179
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.725</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.725</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.830</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0